所有者 （名称 ）の住所、氏名の変更届 （相続等 ）

令和    年    月    日

朝 日 村 長           宛 て

                     住  所

                     氏  名

                     (電話番号              )

下記のとおり所 有者 （名 称 ）・住 所 を、変 更 しました。

記

給水装置の設置場所   朝日村大字            番地

給 水 装 置 の 種 別              専用  ・  共用  ・  私設消火栓   号

給 水 装 置

所 有 者 等

氏  名

（名 称 ）

新

旧

住  所

新

旧

変 更 年 月 日              令和    年    月    日

※口座依頼  未 ・済  （本 人 渡 し・金 融 機関 ）